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HSBC Advantage ile yaz tatili 100 TL NakitPuan kazandıracak 

 
HSBC Advantage, bireysel müşterilerinin tatil planlarını kolaylaştırmak için, turizm sektörünün büyük 

markalarıyla yeni bir kampanya başlattı. Kampanya kapsamında HSBC Advantage Kredi Kart 

sahipleri, turizm sektöründe faaliyet gösteren işyerlerinde tek seferde yapacağı 750 TL ve üzeri tüm 

harcamalarında 100 TL NakitPuan kazanacak. 

Kampanya koşulları 

TATİL yazıp 4477'ye SMS gönderenler kampanyadan yararlanabiliyor. Her kart sahibinin bir kez 

yararlanabileceği kampanya kapsamında kazanılan NakitPuanlar, 2-15 Haziran tarihleri arasında 

kullanılabilecek.
1
 Kampanyada bir müşteri en fazla bir kez 100TL NakitPuan kazanabilecek. 

Kampanya detayları için: 

http://www.advantage.com.tr/faydalan/firsatlar_dunyasi.asp#!/turizm 

Daha fazla bilgi için: 

Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar, leyla@mese.com.tr, (0212) 245 33 23 

HSBC Hakkında 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Kurumsal Bankacılık ve Yatırım 

Bankacılığı, Bireysel Bankacılık ve Birikim Yönetimi ile Özel Bankacılık alanlarında hizmet 

sunmaktadır. HSBC Türkiye, şubeleri, telefon bankacılığı, ATM bankacılığı ve dijital bankacılık 

kanallarıyla müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en 

büyük bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-

Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 71 ülke ve bölgede 

yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet vermektedir. 

 

 

                                                 
1 Kullanılmayan NakitPuan’lar 16 Haziran 2016 tarihinde silinecektir. Gönderilen her SMS operatör tarifeleri üzerinde 1 

SMS olarak ücretlendirilir. HSBC Bank A.Ş. kampanya koşullarının tamamında dilediği zaman değişiklik yapma ve/veya 

kampanyayı durdurma hakkına sahiptir. Şirket ve ticari kartlar kampanyaya dahil değildir. 

 

http://www.advantage.com.tr/faydalan/firsatlar_dunyasi.asp#!/turizm

